
A. Características Generales
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8687 SAE 25101

Características Técnicas (Eléctricas, Mecánicas) /  Información General

Código

SAE 25100

SAE 25100

SAE 25100

255 mm

308 mm

165 mm

165 mm

133 mm

180 mm

228 mm

240 mm 165 mm

240 mm

240 mm

SAE 25100

SAE 25100

8679

8680

8684

8685

8686

8678

8679

8680

8684

58 - 62 HRc

58 - 62 HRc

58 - 62 HRc

Para afilar y mantener la forma 

de las cadenas de motosierra

Para dar forma a orificios o 

curvas
Doble 58 - 62 HRc

Limas Redondas

Código

 

*Material conductor de 

electricidad y calor                        

* No se deje al alcance de 

los niños 

País de origen: Hecho en China 

D. Características Adicionales

Información Adicional

Producto 

Oficinas:Av de la Luz No 69,Parque Industrial La Luz. Cuautitlán Izcalli, Estado de México,C.P.  54716. Tels.58727290/58722726, Fax.58729969                                                                                                                                                                                                                

Domicilio Fiscal: Calle Victoria #3269,Colonia Bondojito.Del.Gustavo A Madero,México,Ciudad de México C.P. 07850

*Esta ficha técnica solo aplica para los códigos señalados.

*Imagen de uso ilustrativo, puede variar dependiendo del modelo..

Lima 

SAE 25100

Empaquetado / Etiquetado

B. Dimensiones

Garantía: 1 año

Características:

Dimensiones 

Limas fabricadas con acero 

micromaleado  que 

proporciona mayor 

resistencia al degaste, 

diseñadas con un picado 

doble para facilitar el 

desbaste 

Acotaciones

Código

8678

C.Materiales

8685

8686

A B C

195 mm

8678

8679

8680

8684

8685

AplicaciónTipo Tipo de Picado Dureza

Para motosierra Doble 58 - 62 HRc

Para motosierra

Para motosierra

58 - 62 HRc

58 - 62 HRc

Doble 

Doble 

Doble 

Doble 

Doble 

8687 Bastarda

Bastarda

Bastarda

Bastarda8686

FICHA TÉCNICA

B

A
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